
I Lupi Solitari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

D'Andria Giovanni (10/074) 0 0 4 3 4 5 4 6 0 0 0 0 4 6 4 11 4 10 4 1

Bondi Elia (10/083) 0 0 2 0 4 7 4 7 3 3 0 0 1 1 4 6 1 2 0 0

Bani Massimiliano (10/098) 0 0 4 2 0 0 2 5 3 0 0 0 3 5 4 4 2 3 0 0

Stanciu Iulian (10/085) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0

Pierini Gabriele (10/065) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Guerrini Ettore (06/2674) 0 0 2 0 2 1 2 1 1 0 0 0 4 4 0 0 2 0 4 1

Romolini Gifrido (10/101) 0 0 2 1 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 0

Romolini Alberto (10/1111) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 1

Leonessi Lucio  (06/2666) 0 0 1 0 2 0 1 0 1 0 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0

Corbu Ionut (10/103) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Andria Giovanni 10/074 28 42 1,50

Bondi Elia 10/083 19 26 1,37

Bani Massimiliano 10/098 18 19 1,06

Stanciu Iulian 10/085 10 18 1,80

Pierini Gabriele 10/065 6 11 1,83

Guerrini Ettore 06/2674 17 7 0,41

Romolini Gifrido 10/101 11 6 0,55

Romolini Alberto 10/1111 6 2 0,33

Leonessi Lucio 06/2666 13 2 0,15

Corbu Ionut 10/103 0 0 0,00

Tigerman

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Modoli Arianna (06/1207) 4 4 0 0 4 7 4 7 4 11 4 8 0 0 4 8 4 4 4 5

Salvoni Andrea (10/1058) 4 8 0 0 4 7 4 1 4 7 4 9 0 0 4 7 4 6 4 6

Corsini Giuseppe (10/522) 4 5 0 0 4 8 4 3 2 1 4 5 0 0 4 7 4 4 0 0

Camerini Luca (06/2657) 2 3 0 0 1 2 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 2 0 4 6

Minchioni Nicola (10/745) 2 0 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7

Secci Sara (10/1059) 0 0 0 0 1 0 4 3 1 1 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Modoli Arianna 06/1207 32 54 1,69

Salvoni Andrea 10/1058 32 51 1,59

Corsini Giuseppe 10/522 26 33 1,27

Camerini Luca 06/2657 12 17 1,42

Minchioni Nicola 10/745 12 15 1,25

Secci Sara 10/1059 14 10 0,71

Bloom Dart 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giorgio Andrea (10/044) 0 0 4 8 0 0 4 5 4 7 2 4 4 3 0 0 4 6 2 6

Salvatori Mirco (10/1025) 4 2 4 2 0 0 4 10 4 6 2 0 2 1 0 0 4 6 4 4

Rossi Emiliano (10/031) 0 0 4 6 0 0 2 2 3 4 4 7 0 0 0 0 2 2 4 9

Giorgio Filomena (06/1650) 4 1 2 0 0 0 3 4 1 0 4 8 4 1 0 0 2 4 2 4

Casagrande Giulio (10/1069) 4 2 0 0 0 0 2 3 4 3 2 5 2 0 0 0 3 7 2 0

Muscia Evelin (06/1649) 4 5 2 0 0 0 1 1 0 0 2 3 2 1 0 0 1 1 2 1

Bettacchini Lorenzo (06/1149) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorgio Andrea 10/044 24 39 1,62

Salvatori Mirco 10/1025 28 31 1,11

Rossi Emiliano 10/031 19 30 1,58

Giorgio Filomena 06/1650 22 22 1,00

Casagrande Giulio 10/1069 19 20 1,05

Muscia Evelin 06/1649 14 12 0,86

Bettacchini Lorenzo 06/1149 0 0 0,00

Dart Zone B

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pereyra Hector Alberto (06/400) 2 6 4 12 4 8 4 11 0 0 4 9 3 9 4 9 4 11 0 0

Grasselli Giovanni (10/025) 4 10 0 0 4 6 4 12 0 0 4 6 4 8 4 3 0 0 0 0

Giaccaglia Francesco (10/027) 1 2 4 12 4 7 2 3 0 0 0 0 2 5 4 3 4 12 0 0

Gnoni Angelo (10/026) 4 9 4 11 2 4 0 0 0 0 4 1 1 3 4 3 0 0 0 0

Migliorati Fabrizio (10/028) 0 0 4 7 2 0 4 3 0 0 4 5 4 7 0 0 0 0 0 0

Alunno Andrea (10/090) 3 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 0 0 0 4 8 0 0

Domenichini Daniele (10/021) 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pereyra Hector Alberto 06/400 29 75 2,59

Grasselli Giovanni 10/025 24 45 1,88

Giaccaglia Francesco 10/027 21 44 2,10

Gnoni Angelo 10/026 19 31 1,63

Migliorati Fabrizio 10/028 18 22 1,22

Alunno Andrea 10/090 11 19 1,73

Domenichini Daniele 10/021 6 5 0,83



Sempre Tesi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Acquisti Alessandro (06/389) 4 10 2 5 4 11 0 0 4 9 0 0 4 11 4 4 0 0 2 6

Cela Alban (06/404) 0 0 2 5 4 6 0 0 4 11 2 2 4 9 4 7 0 0 4 11

Palazzeschi Luigi (10/184) 0 0 2 4 0 0 0 0 2 6 4 11 4 12 0 0 0 0 4 11

Acquisti Roberto (06/385) 4 9 2 4 2 0 0 0 0 0 2 1 2 4 4 10 0 0 2 6

Ghignoni Giovanni (06/1098) 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3

Madiai Ugo (06/403) 4 7 2 3 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 2 5 0 0 0 0

Lazzerini Luidio (06/393) 0 0 2 3 4 5 0 0 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0

Mori Cinzia (06/381) 4 2 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giovannoni Lara (06/1171) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Lazzerini Leandro (06/390) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Acquisti Alessandro 06/389 24 56 2,33

Cela Alban 06/404 24 51 2,12

Palazzeschi Luigi 10/184 16 44 2,75

Acquisti Roberto 06/385 18 34 1,89

Ghignoni Giovanni 06/1098 10 21 2,10

Madiai Ugo 06/403 12 18 1,50

Lazzerini Luidio 06/393 10 15 1,50

Mori Cinzia 06/381 8 6 0,75

Giovannoni Lara 06/1171 4 4 1,00

Lazzerini Leandro 06/390 2 2 1,00


